STREDNI SKOLA REMESEL,
SUMPERK

Ptiloha dok. Skolni preventivni strategie pro
obdobi let 2019 - 2027

Aktualizace zakladnich udaju ke dnm1 23.1.2026

IC: 00851167 | REDIZO: 600171388 | IZO: 130002445 | Datova schranka: pehfder
Ziizovatel: Olomoucky kraj, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc
Kontakt Skoly: +420 583 320 111 | e-mail: skola@skolasumperk.cz

web: www.skolasumperk.cz


http://www.skolasumperk.cz/

1. Zakladni udaje

Nazev a adresa Skoly

Stredni Skola femesel, Sumperk
Gen. Kratkého 30, 787 01 Sumperk

Jméno a pifjmeni feditele

Mgr. Irena Jonova

Telefon na feditele

+420 583 320 108

E-mail na feditele

jonova@skolasumperk.cz

Jméno a pifjmeni Skolntho

metodika prevence (SMP)

Mgr. Anna Muratidisova

Telefon

+420 583 320 107, +420 603 106 881

E-mail

muratidisova@skolasumperk.cz

Jméno a pifjmeni

vychovného poradce (VP)

Mgr. Marie Holinkova

Telefon

+420 583 320 106

E-mail

holinkova@skolasumperk.cz

Jméno a pifjmeni Skolniho

specialntho pedagoga (SSP)

Mgr. Eva Hasalova, DiS.
Mgr. Jitka Kieckova, DiS.

Telefon

+420 583 320 107, +420 725 485 785
+420 583 320 128, +420 775 872 441

E-mail

hasalova@skolasumperk.cz
kreckova@skolasumperk.cz

Jméno a piijmeni Skolniho

psychologa (SP)

Mgr. Katefina Kistanova

Telefon

+420 583 320 128, +420 777 268 850

E-mail

kistanova@skolasumperk.cz

Mgr. Irena Jonova

Reditelka SSR, Sumperk
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